

ACCESORII DE BIROU

I.D.: 65911058

Data publicarii 01.02.22 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 386,20 RON - 386,20 RON

Descriere: ACCESORII DE BIROU : CENTRUL DE VACCINARE COVID MANGALIA 1 Capse 24/6 Arhi Design cut 20x1.68 =33.61 2 Capsator 25 COLI 24/6 5-7 NOKI ALBASTRU buc 1x 12.61= 12.61 DOSAR CU SINA CARTON 25 buc/set buc 2x 18.49= 36.97 4 DOSAR PLASTIC ALBASTRU buc 10 x0.67 =6.72 5 Pix unica folosinta action albastru 50/set set 1 x 21.01= 21.01 6 PIX SUPERGRIP PILOT ROSU buc 10 x 2.52= 25.21 7 CREION S-COOL RADIERA buc 10 x 1.26 =12.61 8 ASCUTITOARE BUTOIAS DUBLA buc 1 X5.46 =5.46 9 MARKER COLLI /bic/SCHNEIDER negru buc 2x 3.36= 6.72 10 CAIET A4 60 F M/D buc 10 x 3.28 =32.77 11 CAIET A5 48 NAUTICA buc 6 x1.26 =7.56 12 RADIERA TIKKI 30 /speck/ herlitz buc 1x 0.84= 0.84 13 BANDA CORECTOARE FANCY buc 6 x 9.24 =55.46 14 EVIDENTIATOR PELIKAN SET 6 buc 1 x19.33 =19.33 15 POSTIT 76X76 400 FILE 4 CUL buc 5x 8.40= 42.02 16 FOARFECA HERLITZ/pax mare buc 1x 11.76= 11.76 17 BANDA ADEZIVA 19X33 BUCATA buc 5 x1.26= 6.30 18 BANDA DUBLU ADEZIVA 5m baudeman buc 1x 10.08 =10.08 19 LIPICI HERL36 GR/ 36 gr deli buc 2x 5.29= 10.59 20 SFOARA BUMBAC /CANEPA buc 1x 5.88= 5.88 21 TUS STAMPILA 25 ML Colop, negru buc 1 x 12.61= 12.61 22 TUS STAMPILA TRODAT ALBASTRU buc 1x 10.08= 10.08 TOTAL 386.20